Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 939 |  Macau, 18 de novembro de 2015

EXECUTIVOPODER
PORTARIA Nº 1199/2015, de 17 de novembro de 2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município.
RESOLVE
Art. 1º - CANCELAR  a Portaria nº 1023/15, de 16 de novembro de 2015, a qual Exonerava
a Servidora Ana Marfisa de Assis, CPF nº 316.047.654-53, da Função de Secretária de
Turismo, símbolo CC-1, por motivo da mesma encontrar se de Licença Médica.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Palácio “João Melo”, em Macau (RN), 17 de novembro de 2015
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO